[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О наименовании улицы проектируемого жилого массива индивидуальной застройки, расположенного в юго-западной части города Кузнецка
Пензенской области
Принято Собранием представителей города Кузнецка  21 февраля 2017 года

Руководствуясь ст.ст.3, 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Присвоить вновь образуемой улице  жилого массива индивидуальной застройки микрорайона Солнечный, расположенного в юго-западной части города Кузнецка Пензенской области, наименование: Авангардный проезд.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка

                              В.А. Назаров
21.02.2017 № 18-38/6